
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL MUREŞ 

COMUNA COROISÎNMĂRTIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂREA NR.35 

DIN 31 AUGUST 2021 

 

Privind aprobarea actulizării Planului de analiză şi acoperire a riscurilor al comunei 

Coroisînmartin 

 

Consilul local al  comunei Coroisînmartin întrunit în şedinţă ordinară, 

   Având în vedere solicitarea Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă ,, Horea “ al 

judeţului Mureş,              

  Tinând cont de prevederile art.6, alin.(1) şi (2) din Ordinul MAI nr.132/29.01.2007 

pentru aprobarea Metodologiei de elaborare a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor şi 

a Structurii - cadru  a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor, 

   In temeiul prevederilor - Art.129 alin.7 lit.h) coroborat cu art.196 alin.1 din 

Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ;  

                                             

 

HOTĂRĂŞTE : 

 
 
               ART.1.Se aprobă actualizarea Planului de analiză şi acoperire a riscurilor al 

comunei Coroisînmartin conform Anexei care este parte integrantă a prezentei. 

               ART.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează d-nul Nilca 

Ioan Ovidiu sef SVSU. 

        ART.3.Prezenta Hotărâre se va comunica compartimentului contabilitate şi resurse 

umane precum şi Instituţiei Prefectului- judeţul Mureş în vederea exercitării controlului de 

legalitate. 

 

 

 

 Preşedinte,                                                                          

      Moldovan Călin                                                                Contrasemnează, 

                    Secretar : Pop Mircea 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


